
 

 

 

Zarządzenie Nr 262/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 12 października 2023 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.)) w związku z § 8 Statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kętrzynie stanowiącego załącznik do uchwały Nr L/376/2022 Rady Miejskiej w 

Kętrzynie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Kętrzynie (Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. 2022 r. poz. 1197), Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co 

następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie w brzmieniu 

ustalonym w Zarządzeniu Nr 23/2032 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie  

z dnia 11.10.2023 r. w sprawie wprowadzenia nowego Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kętrzynie –  stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

        Burmistrz Henryk 

Niedziółka 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

Sporządziła : M.Mieżaniec 


